
UCHWAŁA NR 416/XVII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Piaseczno 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm. ) oraz art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  
z 2019r. poz. 1148 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 1051/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 2017r. w sprawie sieci 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych  (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6255) zmienionej uchwałą Nr 1547/L/2018 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.8600) oraz zmienionej uchwałą Nr 297/XIII/2019 Rady 
Miejskiej w Piasecznie  z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych  (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10747) wprowadza się następujące zmiany:

1) Paragraf 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Piaseczno:
1) Przedszkole Nr 1 w Piasecznie z siedzibą  przy ul.  Kauna 4, 05-500 Piaseczno;
2) Przedszkole Nr 2 w Piasecznie z siedzibą przy ul. Longinusa 25, 05-500 Piaseczno;
3) Przedszkole Nr 3 w Piasecznie z siedzibą przy ul. Jaworowej 4, 05-500 Piaseczno;
4) Przedszkole Nr 4 w Piasecznie z siedzibą przy ul. Fabrycznej 9, 05-500 Piaseczno;
5) Przedszkole Nr 5 w Piasecznie ul. Jana Pawła II  55, 05-500 Piaseczno wchodzące w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno;
6) Przedszkole Nr 6 w Głoskowie z siedzibą przy ul. Parkowej 8, 05-503 Głosków;
7) Przedszkole Nr 7 w Zalesiu Górnym z siedzibą przy ul. Młodych Wilcząt 7, 05-540 Zalesie 
Górne;
8) Przedszkole Nr 8 w Piasecznie z siedzibą  przy ul. Księcia Józefa 19, 05-500 Piaseczno;
9) Przedszkole Nr 9 w Piasecznie z siedzibą przy ul.  Przesmyckiego 100/101, 05-500 
Piaseczno;
10) Przedszkole Nr 10 w Piasecznie z siedzibą przy ul. Nadarzyńskiej 54, 05-500 Piaseczno;
11) Przedszkole Nr 11 „Nefrytowy Zakątek” w Piasecznie z siedzibą przy ul. Nefrytowej 14, 
05-500 Piaseczno.”;

2) Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno:

Id: A6F97C73-D76F-4284-B94B-B7422E21AD6D. Podpisany Strona 1



1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Piasecznie 
z siedzibą przy  ul. Świętojańskiej  18, 05-500 Piaseczno;
2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Ewy Krauze w Piasecznie z siedzibą 
przy  Alei  Kasztanów 12, 05-500 Piaseczno;
3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki”  
w Piasecznie z  siedzibą przy  ul. Głównej  50, 05-500 Piaseczno;
4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
w Piasecznie  z siedzibą przy  ul. Szkolnej  14, 05-500 Piaseczno;
5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Księdza Jana Twardowskiego w Chylicach 
z siedzibą przy  ul. Dworskiej  2, 05-510 Chylice;
6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Głoskowie 
z siedzibą przy  ul Millenium 76, 05-503 Głosków;
7) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
Prymasa Tysiąclecia w Jazgarzewie z siedzibą przy ul. Szkolnej 10, 05 - 500 Piaseczno;
8) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Józefosławiu 
z siedzibą przy  ul. Kameralnej  11, 05-500 Piaseczno;
9) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym 
z siedzibą przy  ul. Sarenki 20, 05-540 Zalesie Górne;
10) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Złotokłosie z siedzibą przy  ul. Traugutta 
10, 05-504 Złotokłos.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A6F97C73-D76F-4284-B94B-B7422E21AD6D. Podpisany Strona 2




